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CBefeHUST O HESATENLHOCTM YUPEKTCHUS

1. Lenu OEesITENLHOCTU YUPeXIeHWUS :

- peanuszauusa OpenocTaBlIeHusa OOmMenNoCTYyNHOTO M OeCIUIaTHOI'O HOOWKOJIBHOTO oOOpa30BaHMUA 10
OCHOBHEM oOOpasoBaTeJlbHEM [poTpamMMam; -
Cco3OaHye YCJOBMM IJIS OCYUWEeCTBJIEHUMS [PUCMOTPa ¥ yXoOa 3a OeTbMU B YUPEXOEHUN; -
bopMMpoOBaHME  OYXOBHO-HPABCTBEHHOM  JIMYHOCTM  BOCHMTAHHMKOB; -
dbopMupoBaHue obmen KYJIb TYPBl JIMYHOCTU BOCIMUTAHHUKOB Ha OCHOBE denepasibHOTO
TOCYyIapCTBEHHOTO oB6paszoBaTEJILHOTO cTaHzapTa IOOWKOJIbHOTO obpa3oBaHug, a TaKxe B
cooTBeTCTBMM C [lOpsAOKOM oOpTraHM3auuy U OCYWeCTBJIeHUMsS oOpasoBaTeJIbHOM MOEeATEeJIbHOCTU I10
OCHOBHEM  OfOmeoBpa30BaTeNbHEM  [IpOorpaMMaM = oBpa30BaTeJIbHEM  [POTPAMMaM  OOWKOJIBHOTO
oBpaszoBaHus, ux amanraumus K KUBHU B obumecTBe;
- BOCNMTaHME TIpPaxIaHCTBEHHOCTM, TPYyIOOJoOMsA, yBaxeHMUs K [OpaBaM U CcBOOOIOaM UeJIOBEKa, JIOOBU
K OKpyXapmeir mnpupone, ceMmbe, OGopMuMpoBaHMe 3IOPOBOIO ofpasa XUBHU; v -
B3aMMOIENCTBUE c ceMben IU1st obecneuyeHus [TOJIHOLIEHHOTO pazBuTusa pebeHka;
OCYIIeCTBJIEHME COLMAJIbHOM BalMTH JIMYHOCTM pebeHKa.

2. Bupgsl OCHOBHOM HEesITeNbHOCTHU YYpexneHus :

YupexneHue ocyumecTBIIAeT onasoBaTeanyw OeATeJIbHOCTh 1o obpas30BaTeJlbHbM nporpaMMam
IOOWKOJIbHOTO OOpa30BaHMusA, MNPUCMOTP M yXOO 3a IOeTbMHu.

*

*

3. MepeueHp ycayr (pabBoT, OTHOCAIMXCS K OCHOBHBIM BMIAM NEATEILHOCTU yUYpexneHus (B ToM
yycne Ba muary) :
[IpUCMOTP ¥ yXOI 3a HOeTbMM B HOWKOJIBHOM OOpPa30BATEJIbHOM Y4YpEeXIeHUU

*

*

4. OBmast BanaHcCOBasi CTOMMOCTL HEIBMXMMOI'O MYHMLIMNAJILHOI'O mMymecTBa Ha 01.04.2018r.:
9048697 py6 98 xon

5. OBwast BanmaHCOBasi CTOMMOCTEB néuxuuoro MYyHMLIMONANBHOTO mMymecTBa Ha 01.04.2018r.:

1777974py6, 19xon

B TOM umcje 6ajaHCoBas CTOMMOCTb OCOOO LEHHOTO IBMXMMOTO MMYIWECTBA: 1280053py6 67xomn



Tabanua 1

lNoxasaTenu (UHAHCOBOI'O COCTOSIHUSI yYPEeXIeHMUS

Ha 01.04.2018r.
(nocnennnm,owqemnyw nary)

N n/n HauMeHOBaHMe noxasaTens Cymma, THC. pPy6.
1t 2 3
ey HepuuaHCcOBHE aKTMUBH, BCErO: 10 826,7
U3 HUX:
Esabs HeIBUXMMOE MMYIECTBO, BCeEIO: 9 048,7
L odlet 15 B T.4. OCTATO4YHas CTOMMOCTb S5=2545.0%
il s 224 ocob0 LEeHHOe OBUXMMOE MMYyWECTBO, BCEIO 1:280;1
i B T.U. OCTATOYHasg CTOMMOCTb 5254 v
2% $UHAHCOBHE aKTUBH, BCero: 50,8 /
U3 HUX:
7l IOEeHEexXHbe CpencTBa Yy4YpexIOeHus, BCero 50,4
B T.4. OEHEXHBE CpelCcTBa
2101 YYpexIeHMs Ha cdeTax 50,4
IOEeHEeXHbIEe cpeHCTBé ydYpexneHus,
pasMeleHHbe Ha OEeNO3UTH
P2, B KPEIMTHOM OpraHu3aumu
202 MHbBIE QVMHAHCOBBIE MHCTPYMEHTHI
2690 nebuTopckass 3amgOJDKEHHOCTh MO OOXOOaM 0,0
24 neburopckass 3agO/IKeHHOCTb IO pacxolaM 0,4
S5 OfsisaTenncTBa, BCEIO: 1.:173%3
U3 HUX:
sdle OOJITOBEHE 00s3aTesibCTBa
8.2 KpeINnTOpCKas 3aOOJDKEHHOCTD : 141732
B T.4. [POCPOYEHHass KpeIouTopcCKas
822 3aJ00JIXEHHOCTb 0,0




Tabmmua 2
Noxasarenu no TMIOCTYIUIEHMSIM M BHIUIATAM YYPEeXIeHMST
Ha 2018 roxg

O0beM QuHaHCOBOrO obecriedeHus, pyS. (C TOYHOCTHLIO OO OBYX ZHAKOB [OCJE 3anAToi)
B TOM u4YuUCHe:
* MOCTYyIJIEHUS OT
Kon OKasaHMa ycnyr
rno (BeIMOJIHEHMA paboT) Ha
BSOS cy6cuamsa Ha OuHaHCOBOe OOeCrnedYeHMe BHIIOJIHEHUA MYyHULMNANbHOIO 3anaHus S L 6 B o o
V! $1¢ L cyocunun I oBe o
THOM | Kom U Ha MHOM MPUHOCAMEN OOXONM
Ha M CHOBR e C:gﬁx ;gii: Oggy & 2;iii§: NesATebHOCTU
rnokasarens BCEro
u umMM |pacxo Kanmuras
Pocc? nam B TOM uMcCle Mo BHBLE
MICKOM B TOM YMCJIE MO OTPACIIEBOMY KOOY OTPaCHeBOMYLKORY: BJIOXEHU
denep 7 U3 HUX
aunn | BCEro BCEro BCEro . rpaHTH
0701 0701 0701
0701 1100060040 | 0701 1100070351 |0701 1100070352 1100070353 2300060040 1100050980
1 2 13 14 a5 16 17
= %5 — ” . g5
2 e : v )gi
o PO | o B % 3 2
B TOM uuCle: : ; ; P :
JOXomOsl OT 110 120 X 0,00]- X X X X- X X X X . X X 0,00 X
COOCTBEHHOCTM
HOXOmsl OT
OKasaHua ycnyr, 120 130 X 8 00 G,00 X X X X 1 678 800,00 0,00
padoT
U3 HUX: X X X X X X X X X X X X X X
I xkBapTan| 121 X X 1 190 700,00 2 122 800,00 614 740,00 0,00 0,00 X X X X X X
II kBapTan| 122 X X 1 254 000,00 2 339 900,00 851 100,00 0,00 0,00 X X X X X X
III xBapTan| 123 X X 848 400,00 2 043 200,00 490 160,00 0,00 0,00 X X X X X X
IV xBapran| 124 X X 1 477 100,00 1 683 100,00 541 700,00 0,00 0,00 X X X X X X
NOXOmEl OT
wrpadpoB, neHeir,
MHBIX CYMM 130 X 0,00 X X X X X X X X X X 0,00 X
MPUHY OUTEJIEHOTO
U3BATUA
Ge3Bo3Me3HbIE
NnoCTyrnjeHma oT
HaJOHaUMOHAJIb HbIX
oprasmMsaumit,
npaBUTeJILCTB
MHOCTPAHHEX 140 X X X X X X X X X X X 0,00 X
rocynapcrs,
MeXAyHapPOIHBIX
dMHAHCOBBIX
opraHmM3aumn
uHele cyOcunum,
NnpenoCcTaBlIeHHEIE 150 180 X X X X X X X 8,80 0,00 X X
u3 oonxera
M3 HUX: X X X X X X X X X X X X X X X X
I kBapran| 151 180 X X X X X X X 0,00 0,00 0,00 X X
II xBapran| 152 180 X X X X X X X 0,00 0,00 0,00 X X
IIT xBapTan| 153 180 X X X X X X X 0,00 0,00 0,00 X X
IV kBapTan| 154 180 X X X X X X X 0,00 0,00 0,00 X X
rnpoume IOOXOIbl 160 180 X 0,00 X X X X X X X X X X 0,00 0,00




1

11

12

16

1k

OOXOomOsl OT
onepauuit c
aKTMBaMu

B TOM YMUCJIe Ha:
BhIMJIATH
nepcoHasny,
BCEero:

210

110

s

30, UL

N3 HUX:
orlara Tpyna
M HaYMCIIeHUs
Ha BBILJIATH I10
onjare Tpyana

N
=
Hi

15U, 00

B TOM uucCje:
doHn onnarTe
TPYyaa

111

211

900, 00

-
~
w
N

6 288 645,00

1

917 899,00

0,00

0,00

B3HOCH! MO
obA3aTeNIbHOMY
coumnasib HOMy
CTpaxoBaHMIO
Ha BHIJIATH IO
onnare Tpyna
PatoOTHUKOB U
VIHBI® BBLIMJIATH
pabGoTHMKaM
YUYpexneHum

119

213

S, U

.

529 400,00

1 899 155,00

579 201,00

0,00

0,00

MHBIE BEINJIATH
nepcoHany

242,

112

212

600,00

1 200,00

600,00

0,00

0,00

coumalibHele U
UHBIE BHIMJIATH
HaceJieHuion, BCero

220

0,00

0,00

0,00

0,00

yrjiaTy HaJjoros,
COOpPOB M MHBIX
rjlaTexeit, BCEro

118

200,00

0,00

N3 HUX:
yrara HaJjora
Ha uMymecTBO
opraHmMsaumumn u
3EeMeJIbHOTO
Hanora

851

118 200,00

0,00

0,00

0,00

yrnjlata npoumx
HaJlIoroB,
cGoposB

0,00

yijlaTa MHBIX
nuarexemn

0,00

0,00

0,00

Ge3BO3Me3aHLIe
repeyYnciieHns
OpraHun3aumaM

0,00

0,00

0,00

npouYse pacxomsl
(kpome pacxomnos
Ha 3akKkynky
TOBapoB, pacorT,
ycnyr)

0,00

0,00

0,00

0,00




1 2 3 4 5 6 7 8 ) 10 11 12 13 14 15 16 17
pacxons Ha
B IRV LOBEPORY, 4 134 234,46 » 369 100,00] 2 389 1 0,00 0 3.0 500 3, 00 0,00 ety 1 Ten ke 0,00
paGor, ycnyr, 260 X 4 34 234,45 = 369 100,00 2 369 0,00 ¥ 0,00 3, 00 0,00 0,00 g, 00 X 1 65 134,486 0, 0¢
BCero
B TOM uYucrne:
3aKynka .
TOBApoB,
paoo'r, ycayr
B uenax 261 | 243 | x @, 00 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
KanuralJibHOTO
PEeMOHTa
MyHMLMOAJBHOD L)
O MMymecTBa
243 | 225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
243 | 340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
npouas
3aKyInka
TOBapOB,
ii:“ ALYV o 6w w2qdis|iaix 4 134 234,46| 2 369 100,00] 2 389 100,00 0,00 9,00 5,00 0,00 0,00 0,00 1 765 134,46 0,00
ofecrnedyeHus
MYHMUMUIIAJb HBIX
HYX1I i : !
244 | 221 25 500, 00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 e 0,00 0,00
244 | 222 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
244 | 223 1 151 000,00 0,00 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
244 | 225 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
244 | 226 50 800, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00 X 42 000,00 0,00
244 | 296 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
244 | 310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
244 | 340 2 704 534,46 1 001 400 1 001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 1 723 134,46 0,00
ocymecTBJIeHne
KanmrasibHeIX 270 . 0,00 X X 5. L X X X X X 0,00 X ) X
BJIOXEHUMN

U3 HUX:
yBenMyeHune
ocraTkoB
cpencTe

npoune

320 X
NOCTYyNJIeHMA

N3 HUX:

yMEeHbUeHne 410 <

OCTaTKOB

cpencTs .
npoune 420 X

BLIOLITUA




Noxasarenu no TNOCTYIUIEHMSIM M BHIUIATAM YYPeXIeHMUsST

Ha 2019 rog

Tabmuua 2

O6weM ¢uHaHCOBOrO oBecrnedeHus,

pyo.

(C TOYHOCTBI OO OBYX 3HAKOB I[OCJIe BarsToin)

B TOM 4YMuCIe:

NOCTyIJIEHUSA OT

Kon OKa3aHUuA ycuyr
29 cybcuama Ha QuHaHCOBOE OOeCneuYeHMe BHIMNOJHEeHUS MYyHUUMNANLHOTO 3anaHus (BEmONHeHMATPaCoTIIFRS
OSiomwke = cybcuomim Ha MHbBIE LeJu cybcunn nJIaTHOM OCHOBE M OT
THOM | Kon u Ha MHOM MNPUHOCAMmMEN OOXOXI
HaumeHoBaHue c};oﬁx ;g:i: Og(l;'y § ocymecT OeATEeNIEHOCTH
rnokaszarens P BCEro BJIEHUE
" umm | pacxo Kanuran
goccg e B TOM UMCJIE [0 OTPaCJeBOMYy KO RN e g st
ACkoMn P y Koy oTpacnesomy Komy | BIOXeHM
denep n = U3 HUX
e BCero BESro, BESLO TpaHTH
0701 0701
1 7
0701 1100060040 | 0701 1100070351 1100070352 1100070353
BL 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17
Nocryruenus or S5 ‘ , 7 : ; ' PR e T R
it 100 X LaX 16 102 700,00| 14 423 900,00 4 813 200,00 7 552 000,00{ 2 058 700,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00} 1 678 800,00} 0,00
HBOXONOB, BCEro: ¥ : + ; 3 3 : : ; ! i 3 e e e
B TOM uKCIIe:
OOXOmOBl OT 110 120 X Rie X X X X X X X X X 0,00 X
COOCTBEHHOCTM
noxomnsl OT
OKaszaHusa yciuyr, 120 130 X 156 7 3,00 ), G0 3,00 X X X X 1 678 800,00 0,00
pabdoT
M3 HUX: X X X X X X X X X X X X X X X
I xBapran| 121 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 X X P X X X
II xeapran| 122 3 X 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X
III kBapran| 123 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X
IV xBapran| 124 ¥ X 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X
HOXOomel OT
mTpadoB, mneHen,
MHBIX CyMM 130 X Y X X X X X X X X X 0,00 X
NPUHY AUTEJILHOT'O
UIBATUSA
6e3BO3Me3IHbIe
MOCTYMJIEHUSA OT
HaAHaUMOHAJIb HBIX
opraHu3aumii,
npaBUTEJILCTB '
MHOCTPAHHEIX 140 X ’ X X X X X X X X X 0,00 X
roCyHnapcTs,
MEXIYyHapPOIHBIX
OUMHAHCOBEIX
opraHusauuin
MHEIE cyOcummu, ¢
npenoCcTasBJIeHHbe 150 180 X G, X X X X X 0,08 0 G X X
n3 oomkera
U3 HUX: X X X X X X X X X X X X X X X
I xBapran| 151 180 X X X X X X 0,00( 0,00 0,00 X X
IT xBapran| 152 180 X X X X X X (5] 0,00| 0,00 0,00 X X
IIT xBapran| 153 180 X X X X X X 0,00 0,00| 0,00 0,00 X X
IV xeapran| 154 180 X X X X X X 0,6 0,00| 0,00 0,00 X X
rnpouye HOxXOmnsl 160 180 X D7 X X X X X X X X X 0,00 0,00




1

noxonst oT
onepaumit C
aKTHUBaMu

0,00

BarutaTe 1o
pacxonaM, BCero:

200

16 102 700,00

»

14 423 900,00

4 813 200,00

7 552 000,00

2 058 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 678 800,00

B TOM 4YMCJIe Ha:
BBIMJIA TH
nepcoHany,
BCero:

210

110

0,00

U3 HUX:
omjiaTa Tpyxaa
M Ha4YUCJIeHnA
Ha BBIJIATHE IO
oruilatTe Tpyzna

211

0,00

B TOM dMUCJIe:
doHO oraTe
Tpyna

1711,

211

1 817 700,00

5 799

400,00

1 580 700,00

0,00

0,00

0,00

B3HOCH! IO
oba3aTeNIbHOMY
coumankHOMY
CTPaxXOBaHMUIO
Ha BHIJIATH 110
orylaTe Tpyna
paBoTHUKOB U
VIHBI® BBIINJIATH
padoTHMKaM
yupexneHuit

119

213

549 000,00

19751

.

400,00

477 400,00

0,00

0,00

UHbIE BbINJIATH
nepcoHany

212

112

410G, 00

600,00

200,00

600,00

0,00

coumalnibHele "
MHBIE BHINJIATH
HaceJieHuio, BcCero

220

300

0,00

0,00

0,00

ymjiaTy HaJloros,
COOPOB M MHBIX
rlaTexei, BCero

850

1i8 206,00

0,08

0,00

U3 HUX:
yrjlaTa Hajnora
Ha MMymecTBO
oprasusaumit u
3eMeJIbHOTO
HaJora

231

851

290

118 200,00

0,00

0,00

yrjiatTa npoumx
HaJIOTrOB,
cBopos

232

852

290

0,00

yriaTa MHBIX
riarexen

233

853

290

0,00

0,00

Ge3B03Me3OHbIe
nepeuncieHus
opraHusauusaM

0,00

0,00

npoume pacxomsl
(kpome pacxonos
Ha 3aKynky
TOBapos, pabor,
yciyr)

0,00

0,00




1

14

16

5

pacxonel Ha

3aKyrnky TOBapoB,

pabor, ycayr,
BCEro

B TOM 4uclje:
3aKynka
TOBApOB,
pator, ycayr
B UeJIAX
KanuraygbHOT'O
PeMOHTa

MyHUUMTIANTBHOT

O uMymecTBa

npoyas
3aKynka
TOBAapOB,

pabor u ycayr

ons
obecneueHns

MYyHULMIIAJbHBIX

HYXIT

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e e Bt e e e

1 636 800,00

0,00

ocymecTsJIeHue
KanuTallbHBIX
BJIOXEHUMN

270

flocrynnexne
DUHAHCOBRIX
aKTUBOB, BCETO:

1300

M3 HUX:
YBeJIMdyeHune
oCTaTKoB
cpencTs

npouue
NOCTYMJIEHUSA

Buiurue
DUHAHCOBBIX :
aKTHBOB, BCEro

U3 HUX:
YMEeHbUeHue
ocTarkos
cpencTs

410

npoune
BBIOEITUA

OcTaTox CpeacTs
Ha Hauano rompa

500

OcraTok cpeacTs
Ha KOHEelU roga

600

4,00




loxasaTenu no rOCTYIUIEHMSIM M BHIUIATAM yYpexmgeHmst

na 2020 rox

Tabmmua 2

Ob6reM ¢uHaHCOBOIO oBecneueHus,

pyo.

(C TOYHOCTBK OO HBYX 3HAKOB MOCJE 3anAToMn)

B TOM 4ducCje:

NoCTyIrJjieHnsa OT

Kon OKa3aHuA ycnyr
no (BEIMONIHEHUA padoT) Ha
cybeunma Ha QMHaHCOBOe oOBeCnedeHue BHIMOJHEHMS MyHMUMNAJIbHOIO 3aJaHus =
Ciomxe cybcummmy Ha uHBe uenn cybcunu | MJIATHOM OCHOBE M OT
THOM | Kox “ Ha MHOM MNPUHOCAmEN DOXON
HaumeHOBaHue C:OgK ;g;i: OEZV ¢ ocymecT HeATeIbHOCTH
nokasaresns P BCEro BJIEHUE
u umm |pacxo Kanuran
IFOCCT e B TOM UMCNE MO OTPACIEBOMY KOX BhioMAoERro EF 5
NCKOA SIe RaoIL Qe O orpacnesoMy kony | BJIOKEHU
denep " Soio U3 HUX
ST BCETro BCEro rpaHDk
0701 0701
0701 1100060040 | 0701 1100070351 1100070352 1100070353
14 2 3 4 5 6 i 8 9 10 12 13 17
HNocryrnnenus ; ] : ’ ; : ST
om. 100 X X 16 543 300,00/ 14 864 500,00 4 755 200,00 7 628 300,001 2 0739 500,00f 401 500,00 0,00} 0,00
Roxomos, BCero: : - a : ‘ A (o 7 -

B TOM uucCle: :
OOXOmEl OT 110 120 X 0 X X X X X X X X X 0,00 X
COOCTBEHHOCTHU i
OOXOms OT
oKazaHus ycnyr, 120 130 X 1 678 800,0C ), 0 3,00 0,0 3,00 3, 00 b X X X 1 678 800,00 0,00
padoT

U3 HUX: X X X X X X X X X X X X X X X

I xeapran| 121 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X

I1 xeapran| 122 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X
III xBapran| 123 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X
IV xeapran| 124 X X 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X

nOoXomsl OT

urpados, neHei,

MHBIX CyMM 130 X ’ X X X X X X X X X 0,00 X

NPUHYOUTEIbHOTO

U3BATUS

Ge3BO3Me3IHEIE

MOCTYMJIEHUA OT

HalHaLUMOHaJbHEIX

opraHusaumi,

SRARMESIBCRE 140 X ,00 X X X X X X X X X 0,00[ x

MHOCTPAaHHBIX

rocynapcrs,

MEeXAYHapPOIHBIX

PrHaHCOBHIX

oprasusaumit

uHBle cyBcunmm, Y

npenoCcTaBJIeHHbIe 150 180 X X X X X X 0,00 0,06] ¢,00 X X

u3 Owomxkera

M3 HUX: X X X X X X X X X X X X X X X

I xBapran| 151 180 X X X X X X 0,00| 0,00 0,00 X X
IT xeapran| 152 180 X X X X X X 0,00| 0,00 0,00 X X
IIT xeapras| 153 180 X X X X X X 0,00| 0,00 0,00 X X
IV xBapran| 154 180 X X X X X X 0,00| 0,00 0,00 X X
npouyue noxons 160 180 X $ir3 X X X X X X X X 0,00 0,00




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

noxonel OT

onepaumi c 180 X X 5, GO X X X X X X X X X 0,00 X
akTuBaMu

(N

13 14 15 16 17

BriaTH 1o

200 X X 16 543 300,00 14 864 500,00 4 755 200,00 7 628 300,00 2 079 500,00} 401 500,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00 1 678 800,00 0,00
pacxonaM, Bcero: 2 e "

B TOM UMCJIe Ha:
BEINJIA TH
rnepcoHany,
BCEero:

210 | 110 X 12 165 000,00| 12 165 000,00| 2 457 200,30 628 300,00| 2 o7e

U3 HUX:
orulara Tpyna
M HaumcneHus 211 X X 12 182 800,00 12 162 600,00 2 456 600,00 7 627 100,00 2 078 900C,C0 8,00 9,0C 0,00( 0,00 X 0,00 0,00
Ha BBIJIATH MO
orlate Tpyna

B TOM uucCie:
doHn onnaTe 11kl 21 9 341 500,00 9 341
TPyna

1 886 800,00 5 858 000,001 1 596 700,00 0,00 4,00 0,00{ 0,00 X 0,00 0,00

B3HOCH MO
ofAa3aTeNbEHOMY
coumanbHOMy
CTPaxoBaHMO
Ha BHRIJIATH MO
omylaTe Tpyna 119 213 2 821 10¢
paboOTHUKOB U
MHBIE BHINJIATH
paboTHuKaM
yupexaeHui

0,00] 0,00 X 0,00 0,00

569 800,00 1 769 100,00 482 200,00 0,00

o b el Bl SR RS | i | 15 2 400,00 2 400,00 600, 00 1 200,00 600, 00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 X 0,00 0,00
nepcoHalny

coumalbHee ¥
MHBIE BHIMJIATE 220 300 0,00
HaceJieHuo, BCero

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00 X 0,00 0,00

YIJIaTy HAaJIoros,
COOpPOB M MHBIX 230 850 118 200,00 118 260
niarexen, BCETro

$19} 1ig 20G,00 U, 00 S,80 G, U0 G, 00 0,00

N3 HUX:
ynjpara Hanora
Ha uMMymecTBO
opraHu3aumiti 1
3eMeJIbLHOTIO
Hajora

231 851 290 118 200,00 118 2¢

118 200,00 0,00 0,00 0,00

yniara npoumx
HaJIOrOB, 232 852 290 t]
cbopos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 X 0,00 0,00

yriaTa MHBIX

5 233 853 290
nuarexei

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 X 0,00 0,00

Ge3BO3MEe3OHLIe

rnepeuncrieHns 240 0,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 X 0,00 0,00
opraHMsaumaM

npoume pacxomnel
(kpoMe pacxonos
Ha 3aKynky 250 0,00
TOBapoB, pabor,
ycnyr)

0,00( 0,00 X 0,00 0,00




Ha KOHeu roja

1 2 3 4 5 7 10 2 13 14 15 16 17
pacxonsl Ha
GRSV SYRIORAPORA | 5 X 2& 300, 7% 500, 5 504, 3y Yy ’ X 675 0,00
pator, ycnyr,
BCEro
B TOM uMcle: B
3axKynka
TOBAapoOB,
pador, ycayr
B UeJNAX 261 243 X 0, 0, 1,0 . , 00 5 0,0 ; X Ge 00
KanurallbHOIro
peMoHTa
MyHULMNAJIBHOD
O uMymecTsa
243 225 ), 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 0,00 0,00 X 0,00 0,00
243 340 » 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
npo4as
BaKyrnka
TOBapOB,
B evT o lh2ed [ x 6 0 178 809, Cf ,00 3, 101 $00,0 ; 0,00] o, 3 0
st
obecneuyesus
MYyHUUUNAJ b HBIX
HYXI .
244 221 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 X 0,00 0,00
244 222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 X 0,00 0,00
244 223 961 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00 X 0,00 0,00
244 225 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 X 0,00 0,00
244 226 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 X 42 000,00 0,00
244 290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
244 310 0,00 0,00 0,00| 401 500,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
244 340 1 001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 1 636 800,00 0,00
oCcymecTBiISHUe
KanmTasntbHBIX 270 30 X X X X X 0,00 X X
BJIOXEHUMN
Mocrynnenne
PUHAHCOBRI® 300 X X
aKTUBOB, BCEro:
U3 HHUX:
yBeJIMueHue 310 X
OCTATKOB
cpencTe
npoune 320 X
MOCTYMJIEHUS
BuiGeiTve
PUHAHCOBBIX 400 X
4KTUBOB, BCETO = 5 b
U3 HUX:
YMEeHblIeHue 410 X
OCTaTKOB
cpencTs
npoumne 420 X
BHIOBITU A
OcraTok cpeacrTs S v
Ha Hauano roma 240 £ i y S
gepanor Reiemdiede ey I 60 0,00 9,00 0,00 3,60 400 0,00 0,00 0,06 8,901 = <0,08




NoxasaTeau BHILIAT NO PacxojaM Ha BaKynky TOBapos, paboT, yCnyr ydYpexpeHus

Ha Texyupoz 2018 r.

Tabmuua 2.1

CyMMa BHILJIAT O pacxogaM Ha 3akKylnKy TOBapoB,

paboT u ycuayr,

pyo6.

(C TOYHOCTBK OO OBYX BHAKOB I[IOCJE BamnsaToM)

B TOM d4ucCje:

B COOTBETCTBUMM C delepajyibHEM BaKOHOM OT 5
anpesis 2013 r. N 44-03 "O KOHTPAKTHOM

B COOTBETCTBMM C demepasibHEM BaKOHOM oT 18
mionna 2011 r. N 223-03 "O 3akynkax TOBApoOB,

HammeHoBaHme * Kom Ton R e e cucremMe B chepe BaKyNmoOK TOBApoOB, pasoT, e s o e st Doy
HOKABATEINA CTROKIE Hagauia yCIyT mis OBeCleueHMs IOCYHAPCTBEHHHX U p AT a i & P
U BaKYy K MYHMLMIAJIbHEX HyXn" s
Ha 2018 o. Ha 2019 r. Ha 2020 T. Ha 2018 1. Ha 2019 T. Ha 2020 r. HaF 20085 n. Ha 2019 1. Ha 2020 T.
ouepenHoM 1-e07 TOXI 2-oi ron ouepenHon 1-eD1 TOR 2-om roxm oqepenﬂoq‘ 1-e0%1 TOR 2-oi1 roxm
OMHAHCOBEDT TOX| MJIAHOBOTO [UIAHOBOTO  |(bMHAHCOBENT TOXN MIAHOBOTO [JIaHOBOTO QUECHCORE [JIAHOBOTO [JIAHOBOTO
nepuona nepuona nepuona nepuona DoKX nepuona nepuona
1 Z 3 4 5 6 T 8 o 10 11 7R
BamuraTsl no pacxonam
Ha Baxkynky Tosapos,| 0001 X 4 134 234,46 4 006 500,00 4 260 100,00 4 134 234,46 4 006 500,00 4 260 100,00 0,00 0,00 0,00
pa6oT, ycnyr BcCero:
B TOM uuCHe: Ha
omaTy KOHTPAKTOB
BAKJIOYEHHBIX 1O 1001 X 2 152 475,88 ¢,00 0,00 2= 1525-475,88 0,00 0,00 0,00 9,00 ¢,00
Hayajia OYepenHOTO
¢mHaHCOBOTO rona:
YyCJIyTu CBA3U 2017 25 500,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KOMMYHAaJIbHBIE YCJIYyTU 2017 1 151 000,00 0,00 0,00 1 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YCIyTH 1O
copepXaHuo 2017 1 406,30 0,00 0,00 1 406,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MMymeCTBa ¥ BHaHUA
3aKynka MaTepualioB 2017 974 569,58 0,00 0,00 974 569,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha BaKylKy TOBapoB
Fatom Y onymang 2001 X 1 981 758,58 4 006 500,00| 4 1 981 758,58| 4 006 500,00| 4 260 100,00 0,00 ), 00
Tomy Havaja
BaKYNKM:
YCIyIu CBA3U 2018 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00
KOMMYHAaJIbHEIE YCJIYyTU 2018 0,00 1 109 600,0¢C 961 700,00 0,00 1 109 600,00 961 700,00 0,00 0,00 0,00
yCIyT¥u 1o
conmepxaHMo 2018 138 993,70 140 400,00 140 400,00 138 993,70 140 400,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00
MMymeCTBa U BHAHUA
npoume ycCiyru 2018 92 800,00 92 800,00 92 800,00 92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00
OCHOBHBEIE CpenCcTBa 2018 0,00 0,00 401 500,00 0,00 0,00 401 500,00 0,00 0,00 0,00
3aKynkKa MaTepualob 2018 1 749 964,88 2 638 200,00 2 638 200,00 1 749 964,88 2 638 200,00 2 638 200,00 0,00 0,00 0,00




CnpaBouHass uHbopMauys

Tabauua 3

Kon
HamMeHOBaHue IrokasaTels oy Cymma (TeIC. PYyO.)
; CTPOKU
1h 2, 3

O6BbeM NyBIMUYHEIX OBS3aTENbCTB,

y / 010 0,00
BCETO:
O6beM OMXEeTHRIX MHBECTULUM (B YacTu
rnepemaHHbIX ITOJHOMOYMM
MYyHMLMIIAJBbHOTO 3akKas3uuKa B 020 0,00
COOTBETCTBUM C BIOIXEeTHBEM KOIOEKCOM
Poccurickon demepauuu), BCEIroO:
O6beM CpelCTB, NOCTYIMBIMUX BO

% / 030 0,00

BpeMeHHOe pacliopsaXeHue, BCeIo:

3asegytowmit MBAOY "[etckuit cag Ne7 3onoToi
KIHoYuK'"

[OupekTop MKY "MLB"

UcnonHutens:
akoHomucT 1 kateropun MKY "MLIB"

o

JZ&J{%/

E.B.TokmakoBa

I".H. MonokaHoBa

A.A.Ckabenuna




